
Střední průmyslová a střední odborná škola Dvůr Králové nad Labem 

 

Lyžařský výcvikový zájezd        

27. 3. – 1. 4. 2022 

 

První prohlášení: 
 

Prohlašuji, že moje dcera/syn …………………………třída ……………,  

má na sjezdových lyžích (snowboardu), které bude používat na LVZ,  

odborně seřízené vázání. 

 

 

Druhé prohlášení :  
 

Prohlášení zákonných zástupců žáka 

Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil synovi, dceři…………………………….. 

narozenému ………………bytem ……………………………………………….. 

změnu režimu, dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota apod.) 

a okresní hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není mi 

též známo, že v posledních dvou týdnech přišlo dítě do styku s osobami, které 

onemocněly přenosnou nemocí. Dítě je schopno zúčastnit se LVZ.  

 

 

 

 

Důležité informace pro vedoucí kurzu 

- užívané léky, alergie apod.:……………………………………………… 

…………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………… 

 

 

- telefonní číslo (mobil), na kterém budete (zákonný zástupce) v době  

 

kurzu k zastižení:…………………………… 

 

 

 

V ………………………..     dne …………….  podpis ……………………… 


